
Dagslända Nymf st. 3

Titta på filmerna innan du väljer en beskrivning av något specifikt mönster. 

De visar hur du använder Kroppsbindarnål, Vingbrännare och Vingmaterial, 

samt hur man binder in Vingar/Ving-anlag och Nymf-ben/Nymf-ryggar.

OBS! Använd Bindmallarna, de hjälper dig få rätt proportioner på din fluga.

Detta behöver du:

J:son RWB N3 och RWM N3.

J:son RNL N3.

Tungstens ark eller blyfolie som förtyngning (valfritt). 

Syntetisk dubbing i valfri färg. 

Syntetiska penselspröt eller MicroFibbets som stjärtspröt.

Rec. hook 
Size 14



Säkra bindtråden på kroken. Linda bindtråden halva vägen ner till mitten 
på krokböjen, lås med ett par hårda varv och gå tillbaka med bindtråden 
till början av krokböjen.

Tag 2-3 syntetiska hår till stjärtspröt. Håll dem i din pincett, anpassa 
längden och klipp av dem ca 2 mm framför pincetten. 
Tag en tändare och bränn ihop spröten så det bildas en liten plastkula, 
denna gör att inte spröten lossnar när du bundit in dem.

Håll spröten med kulan bakåt parallellt med krokskaftet. Bind in spröten 
med ett par varv, dra spröten tills kulan stannar i början av krokböjen och 
lås med 3-4 hårda varv. 

Fortsätt att binda ner spröten bakåt halva vägen ner till mitten på 
krokböjen, och gå tillbaka med bindtråden till strax bakom krokögat.
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Bind in valfri dubbing eller förtyngning på krokskaftet (beroende på hur 
tung du vill ha flugan) för att skapa en underkropp till nymfbenen.

Använd bindtråden till att binda ner materialet och skapa en så rund och 
jämn underkropp som möjligt.

Bind in en liten bunt med syntetisk dubbing i valfri färg och bind ner den 
bakåt precis framför stjärtspröten.

Sträck dubbingen och tvinna den hårt ihop med bindtråden. Linda den 
i täta varv upp till början av krokböjen för att skapa en segmenterad kropp. 
Fortsätt sedan fram med bindtråden till strax bakom krokögat och lås 
med ett par hårda varv.
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Bind in stammen på benen precis bakom krokögat och lås med ett par 
hårda varv.  (Är du osäker på hur manbinder in nymfben, titta på videon 
som ligger under flugbindning på jsonsweden.com)

Vik upp benen och förflytta bindtråden bakåt på krokskaftet, vik ner och 
bind in mellan första och andra benparet. 
Upprepa processen tills du bundit in hela benstammen och gå fram med 
bindtråden igen mellan andra och tredje benparet.

Lås med ett par hårda varv, klipp bort överflödigt benmaterial och gå fram 
med bindtråden till strax bakom krokögat.

Bind in huvud och vinganlag med hjälp av stjälken som bilden visar och 
bind ner överflödigt material mot kroppen. 
(Är du osäker på hur man bränner vinganlag, titta på videon som ligger 
under flugbindning på jsonsweden.com)
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Bind in lite ny dubbing, sträck och tvinna den runt bindtråden. 

Linda mellan benen och fördela dubbingen jämt över hela framkroppen.

Placera bindtråden bakom första benparet, vik vinganlaget bakåt och bind 
in med ett par hårda varv.

Vik fram vinganlagen igen så att de ligger parallellt med huvudet och bind 
in stjälken med ett par hårda varv.
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Bind in lite ny dubbing, linda in för att dölja stjälken och skapa ett bra 
underlag för vinganlagen. 
Lås med ett par hårda varv med bindtråden och avsluta med en whip-finish.

Pensla på lite superlim i mitten på undersidan av vinganlagen. 
Var försiktig och ta inte för mycket lim, då riskerar du att vinganlagen 
fastnar i bakbenen och förstör flugan.

Vik vinganlagen bakåt och pressa ner försiktigt (inte för hårt) mot 
bakkroppen några sekunder så att de fastnar ordentligt.

Justera flugan genom att klippa eller plocka bort oönskade fibrer med 
sax eller pincett och flugan är färdig.
Om du vill kan du lägga ett lager lack över huvud, rygg och vinganlag 
för att få en hårdare och blankare översida på flugan.
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